1531
 interesse potest recedit ipsam protestationem ac totum
 processum seu progressum in iudicio Lincrag' ac plura et
 decreta Synonimi ad eum omnibus Conventibus et Liganon
 his presentibus interessentibus Casp' et ...
 oblitterat temporibus presentibus sibi et suis posteris rone p'm
 p'prium silentium imponen' Ceterum presentis sua resignare
 median

**Luboraczki recedit a pro
 testatione Contra Orszinski facta**

127
 Comparens personaliter Coram Officio et Actis p'sen' Castren'
 Premisliens' Leobildis Laurentius Luboraczki Alevius q'do
 mibus miscomibus q' omis q' mibus proprijs rudo ac foro co
 petenti remittian p'sen' do miscomi Castren' p'missien' se
 cum Conventibus bonis p'mis omnibus q'no ad actum et effectum
 p'sen' m'icromis attinet plenarie incorporan' Subiunctum men
 et corpore sanis ex his publicis ultro ac p' expressum recognit
 Quia a profectione p' ipm' Contra Rebellem Georgium Orszin
 ski' Ordone vulnerum sibi p' eum inflatorum Coram officio
 et Actis q' mibus facta nec non a toto processu seu pro
 gressu in iudicio Lincrag' ac plura p' omis d'annis d'ady
 t' rucatis ac redne indicatis et Actis q' mibus p' eum reco
 gnoscen' sup' p'f'ato Georgio Orszinski' Ordone vulnerum
 sibi p' eum inflit' Coram iudicio seu off'io quorundam p'ntise
 lioru' regni p'dicti obtent' et acquirit' in quibusdam p'cedit
 Juris dependen' jam ex parte ob omnimodo et sufficienter
 sibi p' eum pro p'missio satisfactio p'f'it' quantum pro eio

1535
 interesse potest recedit ipsam protestationem ac totum processum
 seu progressum in iudicio Lincrag' ac plura et oia Synonimi ad
 eum omnibus Conventibus et Liganonibus pro eio interessentibus Ca
 spat' ambid' et m'ificat' oblitterat temporibus presentibus sibi et
 suis posteris rone p'missorum silentium imponen' Ceterum present
 sua recognitione median

Actum in Castro Premisli

Seria quinta In Vigilia Festi Sancte Margarethe
 Virginis Anno Dni Millesimo quingentesimo Quarto Cor
 Rosi Alberto Lincostanski Gladyed Berre Vice Capitan
 et castellan' Officij Lincostogastio Sapolski et Ottario
 Castren' Premisliens' Officij et Actis p'sentibus

Boruthinski et Prastronu

127
 Comparens personaliter Coram Officio et Actis p'sen' Castri Pro
 misliens' Georgius Nustanis Boruthinski de Gieralovisq' A Palla
 t' in alibus t' rucatis q' mibus miscomibus p'mis q' mibus proprijs
 rudo ac foro competenti remittian p'sen' do miscomi Castren'
 Premisliens' p' eum Conventibus ac bonis p'mis omnibus p' r'is et olli
 g'orij's m'icromis et m'icromibus p' eum Oblit' s'abit et s'aben' q'no
 ad actum et effectum p'sen' m'icromis attinet plenarie incorporan' Subi
 junctum men et corpore sanis ex his publicis ultro ac p' expressum
 Quia q' mibus Actis ab off'io de Moransko q' mibus d'ni et d'ni p'cedere
 ni m'icromibus Berre consil' relit' Et eio Conventibus omnia mille
 septingentesim' flor' p' r'is mon et m'icrom' p' r'is flor' trig' p' r'is
 p' r'is comparan' Veri coeli lignis m'icrom' al' p' r'is debiti m'icrom'
 trates p' r'is tenet et est habitus Quamvis omnia mille
 et septingentesim' flor' p' r'is mon et m'icrom' p' r'is p' r'is